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1 Punktesammeln mit Joker - LK 0 und 7

Nr. Ko-Nr. Pferd Name Vorname Geb. Schule O Runde Zeit Pkt.

1 1 Nils grote Hölmann Lenja 2007 Lise Meitner Gymnasium

2 2 Janton Zinnia Kestermann Leonie 2004 Oberschule Marienschule Lingen

3 3 Hippie Roolfs Gardis 2006 Lise Meitner Gymnasium

4 4 Amelie Brengen Bea 2006 Lise Meitner Gymnasium

5 5 Nantino Groenke Mira 2010 Grundschule Neuerhaus

6 6 Sabrina Koops Melina 2007 Wilhelm-Staehle-Schule

7 7 Anja 565 Wobbe Jolien 2006 Gymnasium Nordhorn

8 8 Dream Campari TK Scholte Kolthoff Greta 2007 Gymnasium Nordhorn

Stechen
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2 Punktesammeln mit Joker - ab LK 6

Ko-Nr.Pferd Name Vorname Geb. Schule O Runde Zeit Pkt.

1 9 Caramba Heckmann Ben 2005 Burg-Gymnasium Bad Bentheim

2 10 Akado von Kobold Kollenberg Vivien 2006 Gymnasium-Georgianum

3 11 Morgaine le Fay Löffler Cara 2004 Gymnasium-Georgianum

4 12 Anja 565 Roermann Pia 2002 Gymnasium Nordhorn

5 13 Limited Edition Mers Angelina 2005 Gymnasium-Georgianum

6 8 Dream Campari TK Schulte Kolthoff Greta 2007 Gymnasium Nordhorn

Stechen

Bitte beachten: Ab 15 Startern in dieser Prüfung ist der Zweiplatzierte ebenfalls im Finale in Ankum startberechtigt!
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3 Kürdressur mit Kostüm

A     

(reiterl. 

Ausführ

ung)

B 

(inhaltl. 

Gestalt

ung)

C       

Gesamt- 

eindruck Erg.

Nr. Ko-Nr. Pferd Name Vorname Geb. Thema Schule 1x 1x 2x

14 Sir Oliver 12 Moß Teresa 2003 2 Schulzentrum Lohne

15 Primus 255 Nienhaus Viola 2006 2 Schulzentrum Lohne

16 Cola on the Rocks Löffler Sanja 2007 Gymnasium-Georgianum

17 Morgaine le Fay Löffler Cara 2004 Gymnasium-Georgianum

18 Janton Zinnia Kestermann Leonie 2004 Oberschule Marienschule Lingen

19 Baghira Berning Marie 2003 Oberschule Marienschule Lingen

1

2
Walpurgisnacht

15
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4 Ponyspiele

Nr. Ko-Nr. Pferd Name Vorname Geb. Schule 1. Runde 2. Runde Gesamt

20 Pride 10 Bodenkamp Emilia 2005 Burg-Gymnasium Bad Bentheim

21 Caramba Heckmann Ben 2005 Burg-Gymnasium Bad Bentheim

Matheis Lennart 2005 Burg-Gymnasium Bad Bentheim

22 Maya gr. Hölmann Lenja 2007 Lise Meitner Gymnasium

Veddeler Emma 2008 Lise Meitner Gymnasium

Geerds Nele 2006 Lise Meitner Gymnasium

23 Cola on the Rocks Löffler Cora 2004 Gymnasium-Georgianum

23 Cola on the Rocks Löffler Sanja 2007 Gymnasium-Georgianum

23 Cola on the Rocks Kollenberg Vivien 2006 Gymnasium-Georgianum

24 Nantino Kaspers Nia 2009 Lise Meitner Gymnasium

24 Nantino Groenke Mira 2010 Lise Meitner Gymnasium

24 Nantino Scholten Lina 2004 Lise Meitner Gymnasium

25 Mara Burrichter Clara 2006 Gymnasium-Georgianum

25 Mara Gottschald Leni 2008 Gymnasium-Georgianum

25 Mara Stöveken Jasmin 2008 Gymnasium-Georgianum

26 Joy Merscher Romy 2007 Marienschule

26 Joy Dickebohm Lisa 2007 Gymnasium-Georgianum

26 Joy Dickebohm Maja 2008 Gymnasium-Georgianum

27 ? Riße Jalie 2008 Gymnasium-Georgianum

27 ? Löffler Joris 2009 Gymnasium-Georgianum

27 folgt Gymnasium-Georgianum

28 ? Berning Marie 2003 Marienschule

28 ? Kestermann Leonie 2004 Marienschule

28 ? Semper Jenny 2005 Marienschule

29 Rudi Kater Marike 2011 Astrid-Lindgren-Schule

29 Rudi Gilbers Johanna 2010 Astrid-Lindgren-Schule

29 Rudi Hüsing Maxime 2010 Astrid-Lindgren-Schule

30 Jadey Rovlfs Henri 2010 Grundschule Osterwald

Jansen Alina 2010 Grundschule Osterwald

1

6

4

2

3

5

7

8

9

10



  29. Schulwettbewerb Reiten 2019

Emsbüren
Venneklaas Hannah 2010 Grundschule Osterwald

31 Amadeus Roolfs Brengen 2008 Lise Meitner Gymnasium

Brengen Jamie 2008 Lise Meitner Gymnasium

Venneklaas Milena 2009 Lise Meitner Gymnasium

32 Hippie Roolfs Gardis 2006 Lise Meitner Gymnasium

Brengen Bea 2006 Lise Meitner Gymnasium

Diekjakops Maite 2005 Lise Meitner Gymnasium

33 Sabrina Koops Melina 2007 Wilhelm-Staehle-Schule

Bouwer Sarah 2007 Wilhelm-Staehle-Schule

Bastubbe Jonna 2006 Wilhelm-Staehle-Schule

13
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5 Jump and Run

Nr. Ko-Nr. Pferd Name Vorname Geb. Schule Zeit

34 Caramba Heckmann Ben 2005 Burg-Gymnasium Bad Bentheim

Matheis Lennart 2005 Burg-Gymnasium Bad Bentheim

1 Nils grote Hölmann Lenja 2007 Lise Meitner Gymnasium

Weber Nora 2006 Lise Meitner Gymnasium

35 Samantha A Büter Lea 2004 EGN Nordhorn

Schmidt Hannah 2004 EGN Nordhorn

8 Dream Campari TK Kolthoff Greta 2007 EGN Nordhorn

Herbers Miryam 2003 EGN Nordhorn

36 Primus 255 Nienhaus Viola 2006 Schulzentrum Lohne

Eling Wenke 2006 Schulzentrum Lohne

37 Sir Oliver 12 Moß Teresa 2003 Schulzentrum Lohne

Engelbrink Lea 2004 Schulzentrum Lohne

38 Cola on the Rocks Löffler Sanja 2007 Gymnasium-Georgianum

Löffler Joris 2009 Gymnasium-Georgianum

39 Mirijams Floner Hippie Roolfs Gerdis 2006 Lise Meitner Gymnasium

Roolfs Arne 2008 Lise Meitner Gymnasium

40 Amelie Brengen Bea 2006 Lise Meitner Gymnasium

Roolfs Arnes 2008 Lise Meitner Gymnasium

41 Nantino Groenke Mira 2010 Lise Meitner Gymnasium

Kaspers Nia 2009 Lise Meitner Gymnasium

42 Sabrina Koops Melina 2007 Wilhelm-Staehle-Schule

Bastubbe Jonna 2006 Wilhelm-Staehle-Schule
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44 Anja 565 Roermann Pia 2002 Gymnasium Nordhorn

Thierbach Clara 2002 Gymnasium Nordhorn

45 Kaja Schmidt Julia 2005 Schulzentrum Lohne

Hanenkamp Fenja 2006 Schulzentrum Lohne

8 Dream Campari TK Scholte Kolthoff Greta 2007 Gymnasium Nordhorn

Herbers Miryam 2003 Gymnasium Nordhorn

46 Pol's Quido Klene Anna 2006 Gesamtschule Emsland Lingen

Fiekers Joy 2006 Gesamtschule Emsland Lingen
15

14

** = Wer im Trail startet, darf ansonsten nur in WB 8 o. 10 starten. Bitte vor dem Start entscheiden.
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6 Trailparcours

Nr. Ko-Nr. Pferd Name Vorname Geb. Schule Erg.

1 43 Spring Time Badt Nina 2010 Joseph-Tiesmeyer Schule

2 44 Moritz Steffers Romy 2012 Joseph-Tiesmeyer Schule

3 45 Lady Anne Cogum Sophia 2010 Joseph-Tiesmeyer Schule

4 46 Spring Time Egbers Carolin 2011 Joseph-Tiesmeyer Schule

5 47 Chloe Hofschröer Jonas 2012 Joseph-Tiesmeyer Schule

6 48 Mavis Weber Nora 2006 Lise-Meitner-Gymnasium

7 49 Lady Anne Botterschulte Lia 2009 Waldschule Leschede

8 50 Chloe Drees Fiona 2011 Waldschule Leschede

9 50 Chloe Drees Marie 2010 Waldschule Leschede

10 51 Lady Anne Egbers Hanna 2009 Liudger-Realschule

11 52 Skippy Harmeyer Rieke 2009 Oberschule Schüttdorf

12 53 Mary Menke Julia 2008 Oberschule Twist
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** = Wer im Trail startet, darf ansonsten nur in WB 8 o. 10 starten. Bitte vor dem Start entscheiden.
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7 Paarreiten

Nr. Ko-Nr. Pferd Name Vorname Geb. Schule

54 Limeted Edition Mers Angelina 2006 Gesamtschule Emsland Lingen

55 Pol's Quido Klene Anna 2006 Gesamtschule Emsland Lingen

Bemerkung
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8 Voltigierwettbewerb

Nr. Ko-Nr. Pferd Name Vorname Geb. Schule Ergebnis

56 Erwin Koers Laura 2004 Oberschule Twist

Erwin Schmees Feline 2006 Oberschule Twist

56 Erwin | Holzpferd Boche Lea 2003 Oberschule Twist

Erwin | Holzpferd Theisling Selina 2004 Oberschule Twist

Erwin | Holzpferd Heet Franzisko 2003 Oberschule Twist
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9 Ride an Kick

Nr. Ko-Nr. Pferd Name Vorname Geb. Schule Erg.

57 Primus 255 Nienhaus Viola 2006 Schulzentrum Lohne

Lehmann Xenia 2005 Schulzentrum Lohne

58 Jadey Rovlfs Henri 2010 Grundschule Osterwald

? Jansen Alina 2010 Grundschule Osterwald

? Vennehlaas Hannah 2010 Grundschule Osterwald

59 Amadeus Lefers Pia 2009 Lise-Meitner-Gymnasium

Roolfs Arne 2008 Lise-Meitner-Gymnasium
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10. Steckenpferd-Show

Pferd Name Vorname Geb. Schule


